様式第４号（第７条関係）

    年度別府市木造住宅耐震化促進事業変更申請書

  年  月  日

別府市長     あて

住所

申請者 氏名            印

電話番号

    年  月  日付け    第     号で補助金の交付の決定を受けた補助事業の内

容を変更したいので、別府市木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記

のとおり変更を申請します。

記

補助事業 □耐震診断  □耐震改修工事  □部分耐震改修工事

住宅の所在地

変更の内容

申請の理由

補助対象経費の額

（変更後）
       円

補助金の額

（変更後）
円

   ※耐震改修工事・部分耐震改修工事に係る次の事項に変更がある場合は、変更後の内容を記載してください。

改修後構造評点

工事監理者

氏 名：

（   ）建築士（      ）登録第     号

事 務 所 名：

電 話 番 号：     （   ）

施工者

会  社  名：

所  在  地：

電 話 番 号：     （   ）

その他